ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12 января 2024 г.
	№
	155/676

с. Карпогоры

О передаче вакантного мандата депутата
Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Варзугиной Юлии Сергеевне
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва Колик Людмилы Алексеевны, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 1 статьи 89, статьей 85 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Передать вакантный мандат депутата Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва
зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Варзугиной Юлии Сергеевне (№ 14).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Пинежье»  и в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области и направить в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель  комиссии                                                                   Т.М. Королева
Секретарь комиссии                                                                           Е.Г. Галашева
PAGE